[image: image1.png]

	                      Администрация Мельничного сельсовета

                       Ирбейского района Красноярского края

	              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02  сентября 2015
	 с. Мельничное

	  №  33а-пг

	Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка с кадастровым номером 24:16:4401001:198 на кадастровом плане территории, площадью 5000 кв. м, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Мельничного сельсовета

               С.В. Винидиктова